关于推荐2018年度高等学校科学研究优秀成果奖（科
学技术）的通知
学校各有关单位：
现将河南省教育厅文件《河南省教育厅办公室转发教育部办公厅关于推荐2018年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知》转发。请申报单位按省教育厅通知要求进行网络申报和纸质材料准备，拟申报的老师请于本周五前向科技处报名。具体时间和材料要求如下：
我校推荐项目的电子版与纸质版材料均需在2018年7月12日前在线提交与报送至科技处，通用项目纸质推荐书3套（含1套原件），附件一并装订成册；专用项目纸质推荐书11套（含1套原件），附件一并装订成册。
　　 联系人：庄华  张玉碧    联系电话：0371-62509955
                                    科技处

2018年6月19日